МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2019 г.                                                                                                                 №   6
                                                                   с. Кукобой

О внесении изменений в Решение  Муниципального

Совета Кукобойского сельского поселения

Ярославской области от 11.10.2018   №  115
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области.

Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 11.10.2018 № 115 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом подпункта 1 пункта 3 слово  «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
        2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кукобойского сельского поселения                   Е.Ю. Чистобородова